SCRIPTA

Numéro Scripta : 2144

Auteur(s) : Guillaume Marmion [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257, octobre

Lieu d'émission : Fresney

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de la vente que fist Guillaume Marmion a madame Jehane de Turuy(analyse du milieu du XIVe s.) ». Guillaume Marmion cède à Jeanne, dame de Thury, toute la terre qu'il possède à Fresney[-le-Puceux], contre 7 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° X, p. 9-10.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Willelmus Marmion dedi et concessi et omnino dimisi nobili mulieri domine Johanne, domine Tuireii, totam terram quam habebam in territorio de Fresneto super Lesiam, sitam juxta terram domini Radulfi Taxonis, ex una parte, et terram domini Johannis de Gaureio et militum de Fresneto, ex altera ; tenendam et habendam et jure hereditagii possidendam totam dictam terram sicut doctum de valle Tuiti et quaminum de Fresneto eam concludunt, dicte domine et heredibus suis bene et in pace, libere et quiete ab omnibus, sine reclamacione aliqua in tota dicta terra a me et heredibus meis de cetero. Ego eciam et heredes mei tenemur garantizane et defendere dicte domine et heredibus suis dictam terram et excambiare alibi, si necesse fuerit, in nostro feodo competenter. Pro hac autem donatione et dimissione terre, dicta domina donavit mihi septem libras turonensium. Et quod hoc ratum et stabile perseveret imperpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. — Actum anno domini M° CC° L° VII°, mense octobris, coram parrochia de Fresneto.